
SNM-HM-ZNS-2014/22 
 

Výzva na predloženie cenovej ponuky 

v rámci prieskumu trhu uskutočňovaného pre zákazku podľa § 9 odst. 9. zákona 25/2006 Z.z. 

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

1. Verejný obstarávateľ: Slovenské národné múzeum, Vajanského 2, 810 06 Bratislava 

 

2. Kontaktná osoba: Slavomír Pjatek, tel.: 0917 330 623, slavomir.pjatek@snm.sk, 

snm.hm.vo@gmail.com  

 

3. Predmet zákazky:  

Kancelársky PC – 5 ks 

Monitor k PC – 2 ks 

Tablet  – 1 ks 

Klávesnica – 4 ks 

Myš – 5 ks 

USB klúč – 6 ks 

Prístupový bod pre wifi sieť – 6 ks 

 

4. Predpokladaná hodnota zákazky: 6 200,00 € bez DPH 

 

5. Miesto dodania tovaru: SNM – Historické múzeum, Bratislavský hrad 

 

6. Termín realizácie: najneskôr do 28. 2. 2014 

 

7. Opis zákazky:  

Kancelársky PC – 5 ks 

 Prevedenie: All in One 

 Procesor: min. Intel I3-3240 alebo kompatibilný 

 Operačná pamäť: min. 4 GB 

 HDD: min. 500 GB 

 Monitor: min. 21 “ LCD, Full HD (1920 x 1080) 

 Mechanika: DVD±RW DL 

 Klávesnica a myš v sade prevedenia 

Operačný systém: min. Win 7 Proffesional alebo kompatibilný s možnosťou 

zapojiť do firemnej doménovej siete 

 

Monitor k PC – 2 ks 

 Uhlopriečka: min. 23 “ LCD,  

 Full HD (1920 x 1080) 

 Vstup: VGA, DVI, HDMI 

 Odozva: min. 5 ms 

 

Tablet – 1 ks 

 Uhlopriečka: min. 10 “ LCD,  

 Operačný systém: Android, min. verzia 4.1 

 Interná pamäť: min. 16 GB 

 Bezdrôtové pripojenie: wi-fi 

 

 



SNM-HM-ZNS-2014/22 
 

Klávesnica – 4 ks 

 Klávesnica k PC pripojiteľná cez USB port 

 

Myš – 4+1 ks 

 Laserová myš pripojiteľná k PC cez USB port – 4 ks 

 Laserová myš pripojiteľná k PC cez bluetooth – 1 ks 

 

USB kľúč – 6 ks 

 Kapacita: min. 32 GB 

 

Prístupový bod pre wifi sieť – 6 ks (CISCO WAP4410N-G5 alebo ekvivalent) 

 Podporované sieťové štandardy: IEEE 802.11n (Draft), IEEE 802.11g, IEEE 

802.11b, IEEE 802.3, IEEE 802.3U, IEEE 802.3af (PoE), 802.1X (security 

authentication), 802.11i (security WPA/WPA2) 

Rozhranie: 1x RJ-45 (Ethernet 10Base-T/100Base-TX) 

Podporovaná kabeláž: UPT (Unshielded Twisted Pair) CAT 5 alebo vyšší 

Operačný módy: Prístupový bod (Access Point), Most (Bridge), Opakovač 

(Repeater), Bezdrôtový klient 

 

8. Doplňujúce informácie: 

Vrátane dopravy do SNM-Historického múzea na Bratislavský hrad 

 

9. Spoločný slovník obstarávania (CPV):  

30213300-8 Stolový počítač 

30234600-4 Flash pamäť 

30213200-7 Tabletový počítač 

30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 

30236000-2 Rôzne počítačové vybavenie 

 

10. Podmienky účasti:  

- predloženie dokladu o oprávnení dodávať tovar, poskytovať službu alebo uskutočňovať 

stavebné práce (napr. doklad o oprávnení podnikať, živnostenské oprávnenie, a pod.) 

- preukázanie technickej a odbornej spôsobilosti (ak je to potrebné) 

 

11. Cenová ponuka bude predložená v nasledovnej špecifikácii: 

- cena bez DPH, s DPH 

- termín dodania  

- platnosť ponuky 

 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk: 

- najnižšia cena za celý predmet zákazky 

 

13. Lehota na predkladanie ponúk: 7.2.2014 do 14.00 hod. 

 

14. Miesto na predloženie ponuky: snm.hm.vo@gmail.com, slavomir.pjatek@snm.sk 

mailto:snm.hm.vo@gmail.com

